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ANESIA SEEDS -
Dankberry
Cena 102,20 zł

Cena poprzednia 146,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Dankberry to nasz najnowszy szczep premium o niepowtarzalnej sile i wyjątkowości Anesia Seeds. Ta odmiana konopi oferuje
wyjątkowo mocny i imponujący haj oraz pyszny smak dojrzałych jagód i   orzechów – zupełnie jak niezwykła pustynia. 

Po długim czasie ciężkiej pracy hodowlanej z dumą prezentujemy ten feminizowany szczep, który ponownie wyznaczy nowe
standardy na rynku konopi. Pochodzi z krzyżówki i selekcji Little Devil i Skunkberry, dwóch unikalnych szczepów, które
wyznaczają standardy dla produkcji kannabinoidów.

Nasi hodowcy postawili sobie za cel opracowanie odmiany, która ma najwyższą możliwą zawartość THC, a jednocześnie
szeroki profil słodkich terpenów i dobre plony. Po kilku krzyżówkach wstecznych i skomplikowanej selekcji udało nam się
stworzyć jedną z najsilniejszych i najbardziej aromatycznych odmian konopi na świecie.

To sławne dziecko zapewnia długotrwały haj i niesamowity poziom mocy, który może znokautować nawet najbardziej
doświadczonych pacjentów, a wszystko to otulone pysznym smakiem, który sprawi, że będziesz błagać o więcej. Haj pojawia
się szybko i intensywnie wraz z falą mózgowych efektów, przebijając się przez twój umysł i napełniając cię zawrotną, twórczą
energią i nutami wysokiej euforii. To szybko przyprawia o zawrót głowy, powodując czasami napady chichotu. Relaksujące
uniesienie ciała towarzyszy temu mocnemu podnoszeniu, blokując cię na kanapie i zakotwiczając cię w świecie poniżej.

Uprawa Dankberry
Dankberry ma 2 fenotypy, które różnią się nieco czasem wzrostu i kwitnienia. Czas kwitnienia bardziej krępej i ciemniejszej
odmiany wynosi około 60 dni, podczas gdy jaśniejsze i wyżej rosnące pheno potrzebuje 5-10 dni dłużej. Osiąga
ponadprzeciętne zbiory do 550g na m2 w pomieszczeniach zamkniętych.

Outdoor Dankberry można zbierać pod koniec września z plonami do 1000 g na roślinę. Ze względu na dużą produkcję żywicy
i gustowny profil terpenowy, odmiana ta jest idealna do produkcji koncentratów i ekstrakcji. W okresie kwitnienia błyszcząca i
lśniąca warstwa żywicy na kwiatach staje się coraz grubsza, otaczając każdy pączek, a nawet liście rośliny.

Efekty terapeutyczne
Jest często przyjmowany przez osoby cierpiące na łagodną lub umiarkowaną depresję, aby poprawić nastrój. Może stymulować
apetyt u osoby z zaburzeniami odżywiania lub niskim apetytem z powodu leków. Może również zmniejszyć ból i pomóc w
zmniejszeniu bezsenności.

Typ: Feminizowane
Genetyka: 60% Indica / 40% Sativa
Geny: Skunkberry x Little Devil
Plon Indoor: 550g/m²
Plon Outdoor: 800 - 1200 g/roślinę
Czas kwitnienia: 9 - 10 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Koniec września
Wysokość Indoor: 130 - 160 cm
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Wysokość Outdoor: 200 - 270 cm
THC: +35%
Aromat/Smak: Jagodowy, orzechowy, kwaśny

3szt. - 146zł
5szt. - 234zł
10szt. - 448zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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